

From: [REDACTED]
Sent: keskiviikko 19. tammikuuta 2022 15.27
To: KIRJAAMO OKV
Subject: Vaikeavammaisten kuljetuspalvelun hinta
Attachments: Pöytäkirjan ote-Perusturvalautakunta - Vaikeavammaisten kuljetuspalvelu.pdf

Oikeuskanslerille,

Porin kaupungin tietoon on kuntalaisaloitteen käsittelyssä tullut (miksi vasta silloin?), että vaikeavammaisten kuljetuspalvelun taksa on lainvastainen.

Päätöksessä on todettu mm.: "Porin perusturvan vammaispalveluiden kuljetuspalveluasiakkaisiin kuuluvat koko yhteistoiminta- alueen asiakkaat, joten tarkalleen saman omavastuun maksaminen julkisen liikenteen hintana, kuin terve ihminen maksaisi matkasta on mahdotonta tällä hetkellä."
- miksi hinnan alentaminen olisi ollut mahdotonta?

Invalidiliiton sivuilla todetaan: "Käytännössä maksu määräytyy ensisijaisesti linja-autoliikenteen taksan mukaan. Jos kunnan alueella ei ole järjestetty linja-autoliikennettä tai muutakaan julkista liikennettä, voi maksu olla julkisen liikenteen taksaa vastaava tai muu siihen verrattavissa oleva kohtuullinen maksu."

- kuten olen aloitteessa todennut, niin Porissa julkisen liikenteen taksa Cityliikenteen alueella on tuolloin ollut yksi euro terveeltä henkilöltä ja vaikeavammaisilta on peritty yli kolme euroa.

Ovatko lautakunnan jäsenet ja esittelijä ymmärtäneet ja jos ovat niin mitä? Miksi lainvastainen taksa on ollut vuosikausia voimassa (eikä ole ainoa taksa!)?

"Porin perusturvan vammaispalvelut on kilpailuttanut kyydinvälityksen ja liikennöitsijät. Kuljetuspalveluissa on käytössä taksikortti ja asiakkaat maksavat matkasta kohtuulliseksi katsotun omavastuun suoraan liikennöitsijälle. Uusien kilpailutuksien neuvottelut on aloitettu ja kyydinvälityskilpailutus on tehty vuoden 2021 loppuun mennessä, jolloin uudet sopimukset tulevat voimaan 1.1.2022. Ennen uuden sopimuksen voimaantuloa käydään läpi liikennöitsijöille ilmoitettavat taksat ja omavastuuosuudet. Tuolloin käydään läpi mahdolliset omavastuuosuuksien muutokset, jotta omavastuuosuudet olisivat ajanmukaiset ja oikeudenmukaiset kaikille yhteistoiminta- alueen asiakkaille."

Kysymys: onko taksa nykyisin lainmukainen, ellei ole niin mikä siihen on syytä? Vaaditaanko viranomaistoimijoilta (lautakunnan esittelijä ja jäsenet) ymmärtämisen kykyä?

Kunnioittaen,

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]